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Klasse; Navn; Mail; Tlf.; Tilstede 

25.10.16 

Oppgave 

9A Nina Elise Hofsli nina.hofsli@gmail.com 99037346  Informasjon og facebook 

 Jørn Grotnes jorn@grotnes.org 93007731  KK/vara 

9B Are Salomonsen aresalomonsen@icloud.com 48334006 

90180840 

 Vinterballkomiteen 

 Christine Wiik christinewiik@hotmail.com   KK 

 Anne Lise Stranden anne.lise@forskning.no   Vara  

9C Ivar Bergland ivar@bergland.no 90955108  Driftsstyret, SUSNA 

 

 Kari Birkeland Kari.birkeland@vikenfiber.no   KK/vara 

9D Mette Røhne Rohne.mette@gmail.com 41555619  prosjektgruppen psykisk helse og 

SMU 

 Philip Røer philip@laboremus.no   KK/vara 

9E Espen Moen espen.r.moen@bi.no 46410786  SMU 

 Kjetil Svangtun kjetil@svangtun.no 90164047  KK/vara 

9F Carl Jacob Sommerfelt carl.jacob.sommerfelt@oracle.com 90139139  Kontaktperson skolens webansvarlig, 

informasjon og facebook 

 Tone Skåre t.skare@online.no   KK/vara 

9G Karin Yan Kallevik yankallevik@online.no 95060150  Leder 

 Anne-Karin Heimdal anne-kari.heimdal@hioa.no 91142341  KK/vara 
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8A Øivin Onarheim oivin@databehandleren.no  93400349   

 Alberte Ruud alberteruud@gmail.com  92850538  KK/vara FAU – Vinterballkomiteen 

8B Hanne R. Schjold hanne.schjold@gmail.com  48147447  prosjektgruppen psykisk helse 

 Lajla Jakhelln laj@mfa.no 928 33 992  KK/vara FAU 

8C Heidi Kolstad heidi.kolstad@vikenfiber.no 97003724  Foreningen Nordberg skoles 

venner 

 Matilda Guillemot matilda@activebrands.com 90027140  KK/vara FAU 

8D Hanne Cecilie Jonassen hanne.jonassen@asplanviak.no  95232064  Nestleder, vinterballkomiteen, 

SMU 

 Mette Helleve mette-birgitte.helleve@hioa.no 47284427  KK 

 Anne Jorunn Aas anne.jorun.aas@gmail.com  99551668  Vara FAU 

8E Lill Øyunn Nermoen-

Hanssen 

lill.nermoen.hanssen@gmail.com 45238388  Vinterballkomiteen, informasjon 

og FB 

 Randi Haakenaasen randi.haakenaasen@gmail.com 47017630  KK/vara FAU 

8F Linda Thøring Øverberg linda.thoring.overberg@gmail.com  97540920  Vara skolegruppe E, 

prosjektgruppen psykisk helse og 

SMU 

 ???    KK/vara FAU 

8G Bent Christen Braskerud bent.braskerud@yahoo.no 97753998  prosjektgruppen psykisk helse og 

SMU 

 Ranghild Aalstad ranghild.aalstad@forsvarsbygg.no  95704502  Vara FAU 

 Nils-Henrik Bjurstrøm nils.henrik.bjurstroem@gmail.com 41648293  KK 

 Gunnar Bløndal gunnar@blondal.no  93256172  Vara klassekontakt 

8H Karen Klemetsen karent@skedsmo.kommune.no 45615275  Driftsstyret 

 Lovise Sundbø Schjerve lovise@gmail.com 41210949   KK/vara FAU 
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10A Ragnhild Aalstad ragnhild.aalstad@forsvarsbygg.no 95704502  Referent 

 Atle Soløy atle.soloy@mt.com 90563245  KK/vara FAU 

10B Anne Kari Lind-Fossen akfossen@gmail.com 93065856  SUSNA, vara SMU 

 Torstein Harildstad torstein.chairos.no 90826019  KK/vara FAU 

10C Anne Kristine Uthaug anne.uthaug@gmail.com 99772816  Natteravnskoordinator 

 Rannveig Johanna 

Sigrun Løken 

rannveig.loken@statnett.no 91059482  KK/vara FAU 

10D Jørgen Kaurin jorgen.kaurin@fellesforbundet.no 90086479  Nordberg skoles venner 

 Kristin Vanni kristin.vanni@gmail.com 47252365  KK/vara FAU 

10E Marianne Kyrre Olson marianne.kyrre.olson@gmail.com 99714452   

 Bothild Bendiksen uxbobe@ous-hf.no 93825253  KK/vara FAU 

10F Kristin Nordseth kristin.nordseth@gmail.com 95228721  Skolegruppe E, Klasseturskoordinator 

 Mette Cecilie Egli mette.egli@gmail.com 98480690  KK/vara FAU 

10G Rune Larsen r-la5@online.no 99275652   

 Arild Vold voldarild@gmail.com  91657295  KK/vara FAU 

 

Forkortelser: 

SMU – Skolemiljøutvalget 

SUSNA – Samarbeidsutvalget for skolene i Nordre Aker 


